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ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIE
Dotyczy: ,,Budowa hali widowiskowo - sportowej przy Szkole Podstawowej w Przedczu”

Zamawiajacy- Gmina Przedecz, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje tre$¢ pytan, ktére wplynely
do dnia 23.03.2023 r w zwiazku z prowadzonym postepowaniem o udzielenie
przedmiotowego zaméwienia publicznego oraz odpowiedzi Zamawiajgcego:

Tres¢ pytan i odpowiedzi:

Pytania 1/ 24.03.2023 r.

W odpowiedziach z dnia 23.03.2023r. w pytaniu nr 3 wskazujg Panstwo w odpowiedzi: dla
nawierzchni sportowej wymog posiadania Certyfikatow F ederacji Sportowych: FIVB,IHF,
EHF, FIBA.

Wnosz¢ o odstgpienie od wymogu certyfikatéw organizacji sportowych FIVB i EHF, ktore sg
certyfikatami wskazujgcymi na jednego producenta nawierzchni sportowej tj. GERFLOR
(grupa produktéw Taraflex) posiadajacego je na wytgczno$é i tym samym ograniczajg
konkurencje, wykluczajac innych renomowanych producentéw nawierzchni sportowych.
Takie zachowanie Zamawiajacego nalezy uzna¢ za naganne w $wietle procedowania
postepowania w ramach ustawy PZP.

W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ z pro$ba o dopuszczenie 2 dowolnych certyfikatow
sposréd ponizszych:
hcertyﬁkat EHF/ Europejski Zwiazek Pitki Recznej
certyfikat IHF / Migdzynarodowy Zwiazek Pilki Recznej
certyfikat FIVB / Miedzynarodowy Zwiazek Pitki Siatkowej
certyfikat FIBA / Migdzynarodowy Zwigzek Pitki Koszykowej?
Odpowiedz Zamawiajacego: -.

Kazdy producent nawierzchni sportowych moze zawnioskowa¢ o wydanie certyfikatu do
federacji sportowych i uzyskac go po spelnieniu wymogdw federacji. Wymaga sie zatem aby
do dnia sktadania wniosku materiatlowego opisang powyzej certyfikacje wszystkich
wymienionych 4 zwigzkéw sportowych (FIVB,FIBA,EHF,IHF) uzyskat producent

oferowanej nawierzchni PCV.




Pytania 2/27.03.2023 r.

1.W opisie projektu branza architektura zapisano ,,stolarka drzwiowa —drzwi zewnetrzne z PCV
lub aluminiowe”. Zwracam si¢ o doprecyzowanie wymagan Zamawiajacego w tym zakresie w
zwiazku ze znaczng rozbieznoscia w cenie pomiedzy drzwiami aluminiowymi, a PCV.
2.Zgodnie z opisem do projektu i planem zagospodarowania terenu, wzdhuz projektowanego
budynku, w odlegtosci 1,5m od sciany zewnetrznej, usytuowana jest bieznia lekkoatletyczna. W
zwigzku z brakiem mozliwosci wykonania stop fundamentowych ST1 w osi nr 13 projektowanej
hali bez czg¢éciowej rozbiorki istniejacej biezni zajdzie koniecznos¢ jej odtworzenia przez
Wykonawce robdt. Majgc powyzsze na uwadze zwracam si¢ 0 wskazanie technologii wykonania i
przekroju przez warstwy istniejacej biezni lub zalaczenie dokumentacji projektowej na podstawie,
ktérej bieznia zostala wybudowana.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Odpowiedz Nr 1

Nalezy przewidzie¢ drzwi zewnetrzne aluminiowe.

OdpowiedZNr2.

W dokumentacji projektowej zapisano ,,W bezposrednim sgsiedztwie projektowanej hali
znajduje si¢ biezna. W zwigzku z realizacja prac budowlanych, wykonawca powinien

prowadzi¢ prace aby jej nie uszkodzi¢.”
Zamawiajacy przewidzial ewentualne otworzenie biezni (pozycja nr 288) w przedmiarach

robdt- branza sanitarna.
Przekroj biezni 4 torowej w zalgczeniu.

Pytania 3/27.03.2023 r.

1. Czy Zamawiajacy moze dokonaé zmiany tre§ci umowy dotyczacy rozdziatlu VI

Wynagrodzenie Wykonawcy, tj. w zakresie sposobu zaptaty wynagrodzenia, ktére nastapitoby

trzema fakturami:

- platno$¢ nr 1 — obejmujgca fakture wyptacona z wkladu wlasnego Zamawiajacego,

- platno$¢ nr 2 i 3 odpowiednio zgodnie z warunkami Wstepnej Promesy z Programu Polski
“Lad?

2. Czy wykonawca moze zapozna¢ si¢ z warunkami Wstepnej Promesy z Programu Polski

Lad

udzielonej Zamawiajgcemu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy przewiduje zmiang tresci umowy dotyczgcej zaptaty wynagrodzenia
Wykonawcy w nastepujacy sposob:
3 platnosci czgsciowe i jedna koncowa

1. Pierwsza Faktura cze¢Sciowa — po wykonaniu robodt rozbiorkowych w wysokosci




do 100 000,00 z1 brutto.

2. Druga Faktura czesciowa — po wykonaniu minimum 20 % procent wartosci zadania —
pfatna w wysokosci do 15 % catkowitej wartosci umowy

3. Trzecia Faktura czesciowa — po wykonaniu minimum 60 % warto$ci zadania — platna
w wysokosci do 50 % catkowitej wartosci umowy, pomniejszona o wczesniejsze
faktury czesciowe.

4. Czwarta Faktura koficowa — na pozostata kwote zgodnie z umowa.

Zmiany zostang wprowadzone na etapie zawarcia umowy i wigzg sie
z wprowadzeniem zmian w §11 umowy ,, Odbiory czesSciowe”.

Odpowiedz nr 2

W zalaczeniu skan promesy wstepnej.

Pytania 4/ 27.03.2023 r.

1. W zalaczonych do postepowania przetargowego przedmiarach wystepujg pozycje z KNR,
do ktérych nie mamy dostepu. Prosimy o informacje, czy w takim przypadku mozemy
zastosowa¢ inny KNR?

Kosztorysy stanowia zalacznik do Umowy.

2. Proszg o informacjg, czy w przypadku braku elementu, ktory wystepuje na rysunku, a nie
wystepuje w przedmiarze, w przedmiarze mozna wprowadzaé dodatkowe pozycje?

3. Proszé o informacje, czy w przypadku blednej ilosci w przedmiarze, mozna wprowadzaé
zmiany ilo$ciowe w danej pozycji?

‘Odpowiedz Zamawiajacego:

Odpowiedz nr 1

Zamawiajgcy wraza zgode na zastosowanie innego KNR.

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wprowadzenie dodatkowych pozycji w przedmiarach.
Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na wprowadzenie zmian iloSciowych w danej pozycji.
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